L2 CAMARA
MUNICIPAL
DE VITORIA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
VITORIA/ES

REQUERIMENTO DE URGENCIA

0 Vereador signatario, com fundamento no artigo 306, inciso V
do Regimento Interno, requer inclusdoc do processo abaixo em
regime de urgéncia:

a) Processo 49‘98‘5/90&7 - Tipo: PR a S /\ﬂ 2&] :

Respeitosamente.

Vitéria, () de IE‘KHHQ de 2022.

WM

Ueador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310031003900310037003A00540052004100, Documento assinado
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Matéria : PR 29/2021 - PROC. 12959/2021 - REQ. URGENCIA
Autoria : Davi Esmael - Presidente

Reunido : 35" Sessao Ordinaria - 2° Sessio Leg

Data : 02/05/2022 - 11:19:59 as 11:20:46

Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quorum :

Condigdo : Maioria Simples

Total de Presentes : 15 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar Partido

39  Anderson Goggi PP
42 Camila Valadao PSOL
43 Delegado Piquet REPUB
37  Duda Brasil UNIAO
44 Gilvan da Federal PL
45 Karla Coser PT
18 Luiz Emanuel CIDAD
24 Luiz Paulo Amorim SDD

Totais da Votacgéo : SIM NAO

8 0

Mesa Diretora da Reunido :

~

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

A —
V/ PRESIDENTE

7 SECRETARIO

Horario
11:20:08
11:20:44
11:20:04
11:20:09
11:20:15
11:20:03
11:20:13
11:20:04
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